
1 

 

Dnešního dne byla uzavřena mezi: 
 

1) Dárce:  Město Kutná Hora, IČ: 00236195 

   se sídlem Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552 

   zastoupené Ing. Josefem Viktorou, starostou města 

   na straně jedné a 

 

2) Obdarovaný: Město Nový Bor, IČ: 00260771, DIČ: CZ00260771  

   se sídlem Nový Bor, nám. Míru 1 

organizační složka Sklářské muzeum Nový Bor 

zastoupené Mgr. Jaromírem Dvořákem, starostou města 

   na straně druhé  

 

tato 

 

DAROVACÍ SMLOUVA 
 

I. 

  Dárce prohlašuje, že má ve svém vlastnictví níže uvedené movité věci:  

 
1) Vilém Veselý (1931-2003): LUSTR – KOULE / VELKÝ, 1975 

2) Vilém Veselý (1931-2003): LUSTR – KOULE / MALÝ, 1975 

3) Vilém Veselý (1931-2003): NÁVĚSNÍK. NÁSTĚNNÉ SVĚTLO – 1 komorové, kolmé, 1975 

4) Vilém Veselý (1931-2003): STROPNÍ SVÍTIDLO / MALÉ - 2 komorové, souběžné, 1975 

5) Vilém Veselý (1931-2003): STROPNÍ SVÍTIDLO. MALÉ - 3 komorové, souběžné, 1975 

6) Vilém Veselý (1931-2003): STROPNÍ SVÍTIDLO. VELKÉ - 4 komorové, kolmé, 1975 

7) Vilém Veselý (1931-2003): STROPNÍ SVÍTIDLO. VELKÉ - 4 komorové, souběžné, 1975 

8) Vilém Veselý (1931-2003): STOJACÍ LAMPA, 1975 

 

(dále též Předmět daru). 

 

Jednotlivé položky specifikovány v předávacím protokolu, který je nedílnou součástí této 

darovací smlouvy. 

 

 

II. 

 Touto darovací smlouvou daruje dárce obdarovanému Předmět daru, specifikovaný v čl. 

I. této darovací smlouvy, a to se všemi součástmi a příslušenstvím.  

 Obdarovaný prohlašuje, že výše uvedený Předmět daru od dárce do svého výlučného 

vlastnictví přijímá ve stavu, který byl při uzavírání této smlouvy zjištěn.  

 Dárce uvedený dar činí z důvodu, že pro něj nemá další využití a naopak obdarovaný je 

institucí specializovanou na expozici sklářských výrobků. 

 

 

III. 

Dárce seznámil obdarovaného se stavem Předmětu daru a současně prohlašuje, že ke 

dni uzavření této smlouvy na Předmětu daru neváznou žádné dluhy, nedoplatky, zástavní práva, 

zadržovací práva, předkupní práva či jiná práva třetích osob a že žádná třetí osoba nemá právo 

Předmět daru užívat. 



2 

 

Obdarovaný prohlašuje, že je mu stav Předmětu daru, včetně všech jeho součástí 

a příslušenství, znám a že si jej před uzavřením této smlouvy dobře prohlédl. 

IV. 

 Tato smlouva byla schválena usnesením zastupitelstva Města Kutná Hora č. 6/21 ze dne 

19.1.2021. 

 Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Nový Bor č. 1451/21/RM55, ze 

dne 8. 3. 2021. 

V. 

 Účastníci prohlašují, že tato darovací smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, 

že jim nejsou známy žádné překážky faktické ani právní, které by bránily jejímu uzavření a na 

důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy, když si před tím tuto smlouvu řádně přečetli.  

 

 

V ........................... dne ....................2021 

 

 

…………………………………………….  …………………………………………… 

            obdarovaný      dárce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


